

इसे वेबसाइट [www.govtpressmp.nic.in](http://www.govtpressmp.nic.in)  
से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



# मध्यप्रदेश राजपत्र

( असाधारण )  
प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 353]

भोपाल, शुक्रवार, दिनांक 1 दिसम्बर 2023—अग्रहायण 10, शक 1945

विधि (निर्वाचन) कार्य विभाग

भोपाल, दिनांक 1 दिसम्बर 2023

फा.क्र. 71-2023-चार-वि. निर्वा.-157.- भारत निर्वाचन आयोग की अधिसूचना क्रमांक 576-एकिजट-2023-एस.डी.आर.-खण्ड-1, दिनांक 30 नवम्बर 2023, सर्वसाधारण की जानकारी हेतु प्रकाशित की जाती है.

राजेश कुमार कौल, सचिव.

**भारत निर्वाचन आयोग**

निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110 001

नई दिल्ली, दिनांक 30 नवम्बर 2023

**शुद्धि-पत्र**

सं. 576-एक्जिट-2023-एस.डी.आर.-खण्ड-1.-आयोग के अधिसूचना सं. 576-एक्जिट-2023-एस.डी.आर.-खण्ड-1, दिनांक 31 अक्टूबर 2023 में शब्दों एवं आंकड़ों "7 नवम्बर 2023 (मंगलवार) को पूर्वाह्न 7:00 बजे से 30 नवम्बर 2023 (गुरुवार) को अपराह्न 6:30 बजे" के स्थान पर शब्दों एवं आंकड़ों "7 नवम्बर 2023 (मंगलवार) को पूर्वाह्न 7:00 बजे से 30 नवम्बर 2023 (गुरुवार) को अपराह्न 5:30 बजे" को प्रतिस्थापित किया जाए.

आदेश से,  
हस्ता./-  
(नरेन्द्र ना. बुटोलिया)  
वरिष्ठ प्रधान सचिव,  
भारत निर्वाचन आयोग.

**ELECTION COMMISSION OF INDIA**

Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110 001

New Delhi, the 30<sup>th</sup> November 2023**CORRIGENDUM**

No. 576-EXIT-2023-SDR-Vol.I.—In Commission's Notification No. 576-Exit-2023-SDR-Vol.I, dated 31<sup>st</sup> October 2023 for the words and figures "7:00 A.M. on 7<sup>th</sup> November 2023 (Tuesday) and 6:30 P.M. on 30<sup>th</sup> November 2023 (Thursday)" the words and figures "7:00 A.M. on 7<sup>th</sup> November 2023 (Tuesday) and 5:30 P.M. on 30<sup>th</sup> November 2023 (Thursday)" may be substituted.

By order,  
Sd./-  
(NARENDRA N. BUTOLIA)  
Senior Principal Secretary,  
*Election Commission of India.*